平成 30 年 6 月吉日

塾･教室関係者 各位

校 長 森  健 太 郎

岡山学芸館高等学校 平成 31 年度 入試説明会のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動に対しまして、

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、例年実施しております入試説明会を下記の要領で実施いたします。つきましては、

ご希望の方は同封の出席通知書にてお知らせください。何かと御多忙とは存じますが、ぜひ

ご出席くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．日程一覧 平成 30 年 9 月 20 日(木)  倉敷市芸文館 202 号 （入試説明会）

           10 時 30 分～12 時 00 分

平成 30 年 9 月 21 日(金)  岡山学芸館高校（授業見学＋入試説明会）

            9 時 30 分～12 時 00 分

 ※上記の内、ご都合のよい日程・会場でご来場ください。

２．時間帯 午前  9 時 30 分～9 時 55 分 ①受付（本校：授業見学から参加の方）

   9 時 55 分～10 時 25 分 ②校内･授業見学

   10 時 10 分～10 時 30 分 ③受付（説明会のみの参加の方）

    10 時 30 分～12 時 00 分 ④入試説明会

    12 時 00 分～ ⑤終了、質疑応答

※倉敷会場は③からとなります

３．来場について 本校会場はグラウンドを駐車場としてご利用ください

倉敷会場は倉敷市芸文館駐車場をご利用ください（駐車券をご用意しております）

４．説明会の内容

各会場：10 時 30 分～12 時 00 分

(1) 学校紹介 PV 上映

(2) 理事長より教育方針ご紹介

(3) 学校長より近況の教育成果のご紹介

(4) 文科省ｽｰﾊﾟｰｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾊｲｽｸｰﾙ（SGH）指定に関する内容

(5) 入試内容の変更および科コース名称変更のご案内

(6) 岡山学芸館高等学校平成 30 年度入試の結果と

平成 31 年度 生徒募集要項の内容について

５．申込締切 各会場の開催日の４日前までに裏面の FAX 返信票を使ってお申込み

いただくか、申込内容を E メールで下記までお知らせください。

６．問合せ先 岡山学芸館高等学校入試広報部（担当 小笠原）

TEL  086-942-3864 ／ FAX 086-942-5220（入試広報部専用 FAX）

E ﾒｰﾙ  info@gakugeikan.ed.jp

岡山学芸館高等学校

岡山学芸館清秀中学校

 OKAYAMA GAKUGEIKAN HIGH SCHOOL
Phone: +81-86-942-3864  Fax: +81-86-943-8040 URL: http://www.gakugeikan.ed.jp E-Mail: info@gakugeikan.ed.jp

Address: 1-19-19 Saidaiji Kami Higashi Ward Okayama 704-8502 Japan

FAX 返信票
  発 信 日：平成 30年   月   日（   ）

  発信枚数：  枚（含 本状）

宛    先

岡山学芸館高等学校 入試広報部長 小笠原 宛

電  話     086－942－3864

入試広報部専用

F A X
   086－942－5220

タイトル 入試説明会出席通知

該当の日程にレ点をお願いします。

□9月 20日(木)  倉敷市芸文館 202 （入試説明会）

10時 30分～12時 00分

□9月 21日(金)  岡山学芸館高校

9時 30分～10時 30分（授業見学）

10時 30分～12時 00分（入試説明会）

出席者ご芳名
授業見学希望の有無

（本校会場のみ）

 ・有 ・無

 ・有 ・無

 ・有 ・無

 ・有 ・無

 ＊各会場の開催日４日前までに FAXでご返信いただくか、申込内容を Eメール

  （ogasahara@gakugeikan.ed.jp）でお知らせください。

発 信 者

代表者名

塾 名

電 話 －  －    F  A  X   －  －

岡山学芸館高等学校 平成 31年度入試説明会

（いずれかを○で囲んでください。）

mailto:ogasahara@gakugeikan.ed.jp